2023 年 10 月１日
各位
兵庫県立大学 先端医療工学研究所
所長 小橋 昌司
「兵庫県立大学 先端医療工学研究所(AMERI)医療工学連携コンソーシアム」
ご参加のお願いについて
平素は 先端医療工学研究所の活動に格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。
2016 年に創設した先端医工学研究センターで医工連携コンソーシアムにご参加いただいております
[bookmark: bookmark0]法人会員様(企業、病院、一般社団法人等)は130を超えています。
そして、2022 年 4 月にはりま姫路総合医療センター教育研修棟 3F に「先端医療工学研究所」
[bookmark: _GoBack]として機能を移転しましたが、コンソーシアムの会員の皆様は引き続きご参加いただいております。
今後も多くの皆様にご参加を仰ぎたく、下記の通りご案内申し上げます。

記
1. 設立の目的
AMERI の活動を周知し、AMERI 機能の有効活用および参加者相互の情報交換の推進を図ること
を目的に、医療工学連携コンソーシアムを運営しています。
入会費・年会費等は不要です。
2. コンソーシアム参加者への対応 医療現場からの研究相談
医療工学に関する技術相談・技術指導、開発支援医工学に関するシーズ・ニーズの紹介、マッチング
AMERI 主催、共催、協賛、講演等のセミナー、シンポジウム、フォーラム等の開催案内
AMERI および医療工学技術等を紹介するニュースレターの提供
3. 参加方法
別紙参加申込書:アンケートに必要事項を記入の上、送付願います。
以上